## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МАТРЕНОГЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г. № 259

О работе общественной комиссии по изучению вопросов организации питания обучающихся в МБОУ «Матреногезовская СОШ»

В соответствии с письмом Управления образования администрации Алексеевского городского округа от 29.05.2019 года № 44-10/1193, Методическими рекомендациями по деятельности общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в общеобразовательных организациях Белгородской области с включением в ее состав родителей (законных представителей) обучающихся и представителей Совета отцов, на основании Положения об общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в МБОУ «Матреногезовская СОШ» приказываю:

- 1. Организовать работу комиссии по изучению вопросов организации школьного питания в МБОУ «Матреногезовская СОШ» в следующем составе:
  - 1). Шаповалова М.В. председатель комиссии (по согласованию);
  - 2). Кравченко Н.А. заместитель председателя, социальный педагог;
- 3). Эмир-Оглы Е.Ю. секретарь, представитель родительской общественности (по согласованию)
- 4). Кулеш О.И. член комиссии, председатель Профсоюзного комитета школы;
- 5). Куликова В.В. член комиссии, ответственный за организацию питания в школе.
- 2. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора «МБОУ Матреногезовская СОШ»

gauary

С.С. Калашникова